UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 810/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Ninh, ngày  03  tháng 7 năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 06/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 và phân bổ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi năm 2019;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 109/TTr-STC ngày 25/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí cho các huyện, thành phố để hỗ trợ cho các hộ chăn nuôi có lợn mắc bệnh tai xanh và gia cầm mắc bệnh Cúm gia cầmA/H5N6 đã tiêu hủy, số tiền: 604.083.000đồng (Sáu trăm linh tư triệu không trăm tám mươi ba nghìn đồng), trong đó:

- Huyện Thuận Thành: 81.168.000 đồng

- Thành phố Bắc Ninh: 199.035.000 đồng

- Huyện Yên Phong: 11.895.000 đồng

- Huyện Gia Bình: 73.980.000 đồng

- Huyện Tiên Du: 238.005.000 đồng

Nguồn kinh phí: Từ nguồn dự phòng ngân sách tỉnh;

Điều 2. Sở Tài chính theo chức năng phối hợp với các đơn vị được phân bổ kinh phí có trách nhiệm sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả; thanh quyết toán đảm bảo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài chính; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Lưu : VT, KTTH, PVPKT, CVP.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Hương Giang

PAGE
2